21. Schul-Wettbewerb des Weserdrachen-Cups

Ergebnisse

Jahrgangsstufe 5:
1. Blue Dragons

2. Tsunami Dragons
3. Dragonboss

Jahrgangsstufe 6:
1. Klasse 6a

2. Die 32 Seegurken
3. Klasse 6¢

Jahrgangsstufe 7:
1. Tolles Treibholz

2. Zweimal hin, alles drin
3. Anonym

Jahrgangsstufe 8:
1. Di Gaisthige Elithe

2. Klasse 8a
3. Ich finde den Zettel nicht

Jahrgangsstufe 9:
1. Dragon Hunter

2. Klasse 9c
3. Klasse 9a

Klasse 5b Kurt-Tucholsky-Gesamtschule Minden

Freie Evangelische Schule
Freie Evangelische Schule

Herder-Gymnasium
Realschule
Herder-Gymnasium

Realschule
Klasse 7e Kurt-Tucholsky-Gesamtschule

Kurt-Tucholsky-Gesamtschule
Herder-Gymnasium
Klasse 8b Realschule

Herder-Gymnasium
Kurt-Tucholsky-Gesamtschule
Kurt-Tucholsky-Gesamtschule

Minden
Minden

Minden
Hausberge
Minden

Hausberge
Minden

Minden
Minden
Hausberge

Minden
Minden
Minden

2:56,07
2:57,18
2:59,26

2:41,23
2:42,30
2:44,14

2:45,01
2:48,40
2:52,07

2:32,28
2:26,42
2:40,12

2:29,18
2:46,27
2:46,27



